
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Pá 11. 10. 2019 

Pá 25. 10. 2019 

Z důvodu stavebních prací SŽDC budou všechny vlaky ve výše 

uvedeném termínu a úseku nahrazeny autobusy. 

Autobusy jedou podle jízdního řádu vlaků. 

Místo každého vlaku jedou dva autobusy. Přímý autobus jede 

již ze stanice Hořice na Šumavě a zastaví pouze v některých 

zastávkách. Ostatní zastávky obslouží mikrobus s omezenou 

kapacitou. Podrobnosti jsou uvedeny na samostatném listu. 

Upozorňujeme na odlišnou organizaci výluky ve dnech 11., 24. a 

25. října. Vše najdete na samostatném listu. 

Pozor! V pracovní dny je vlak 8113 nahrazen autobusem až do 

Volar! 

Umístění zastávek náhradních autobusů je uvedeno na 

samostatném listu. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

 

 

(Hořice n. Š. –) Polná n. Š. – H. Planá 



 

Informace o náhradní autobusové dopravě 

(výluka Polná na Šumavě – Horní Planá, 11. – 23. 10. 2019) 

Dne 11. října pojedou zcela bez omezení tyto vlaky: 

 směr Černý Kříž: 8101 

 směr České Budějovice: 8100, 8102 

Jinak platí, že místo každého vlaku pojedou dva autobusy, podle jízdního řádu vlaků. Údaje uvedené 

níže platí i v opačném směru. 

Přímý autobus Hořice na Šumavě – Horní Planá 

 zastaví pouze v zastávkách: Hořice na Šumavě, Černá v Pošumaví, Horní Planá zast. 

 místo vlaku 8113 jede v pracovní dny až do Volar, zastaví také v zastávkách: Horní Planá, 

Pernek na Šumavě, Nová Pec, Pěkná (kostel) 

Mikrobus Polná na Šumavě – Horní Planá (omezená kapacita!) 

 zastaví ve všech zastávkách 

 místo vlaku 8113 jede v pracovní dny až do Volar, zastaví ve všech zastávkách (vyjma 

Polečnice) 

Žádáme cestující, kteří jedou do stanic za výlukou, aby přestoupili z vlaku na přímý autobus již ve 

stanici Hořice na Šumavě. 

Vlaky v úseku Hořice na Šumavě – Polná na Šumavě jedou bez omezení. 

O víkendech vlak 8113 jede v úseku Horní Planá – Volary bez omezení.  

 

Informace o náhradní autobusové dopravě 

(výluka Hořice na Šumavě – Horní Planá, 24. – 25. 10. 2019) 

Organizace náhradních autobusů je stejná jako u předchozí výluky, s tím rozdílem, že následující 

vlaky nepojedou ani v úseku Hořice na Šumavě – Polná na Šumavě: 

 směr Černý Kříž: 8103, 8105, 8107 

 směr České Budějovice: 8104, 8106, 8108 

To znamená, že mikrobus stavící ve všech zastávkách pojede místo těchto vlaků až ze/do stanice 

Hořice na Šumavě. Ostatních vlaků se změna netýká. 

Přímý autobus bude jezdit beze změny. 

Stejně jako v předchozích případech, dne 24. října bude vlak 8113 nahrazen autobusy až do Volar. 

 

Dále upozorňujeme, že dne 25. října pojedou zcela bez omezení tyto vlaky: 

 směr Černý Kříž: 8109, 8111, 8113 

 směr České Budějovice: 8110, 8112 



 

Zastávky náhradní autobusové dopravy 

Platí pro výluky od 11. do 25. října 2019. 

Hořice na Šumavě před nádražní budovou 

Polná na Šumavě před nádražní budovou 

Polečnice NEOBSLUHUJE SE! 

Hodňov na silnici pod vlakovou zastávkou 

Žlábek na návsi 

Černá v Pošumaví před nádražní budovou 

Horní Planá zastávka 
zastávka BUS „Horní Planá, Jenišov, 
rozcestí“ 

Horní Planá před nádražní budovou 

Pernek na Šumavě 
zastávka BUS „Horní Planá, Pernek“ (na 
návsi) 

Nová Pec před nádražní budovou 

Ovesná u vlakové zastávky 

Pěkná 
u vlakové zastávky  
(přímý autobus zastavuje v obci u kostela) 

Černý Kříž před nádražní budovou u penzionu 

Dobrá na Šumavě zastávka BUS „Stožec, Dobrá, rozc. 1.0“ 

Volary před nádražní budovou 

 


